（第４条、第７条関係）

滋賀県政１５０周年記念事業パートナー登録通知書

令和５年（2023年）1月12日

株式会社 愛知商店

代表取締役 武林 雅彦 様

 滋 賀 県 知 事

   （ 公 印 省 略 ）

令和５年（2023年）1月2日付で申請のあった滋賀県政１５０周年記念事業パー

トナー登録について、下記のとおり登録しましたので通知します。

記

１ 企業・団体名

株式会社 愛知商店

２ 所在地

愛知県名古屋市千種区春岡一丁目９番 22 号

以上